
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE CONTRATTI, INCARICHI E COLLABORAZIONI ESTERNE 

 

  

 
 

 
 
 

                                                                                                        
   DECRETO N. 559/2011 

 
                                                                                                    
                                                                                                    

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 

VISTO  il proprio decreto n. 50/2011 – prot. n. 1360 del 11/01/2011, affisso all’Albo di Ateneo in data 
11/01/2011, con il quale è stata indetta una procedura comparativa per soli titoli  per l’affidamento di n. 1 
incarico di prestazione d’opera professionale di medico veterinario per la protezione animali a fini 
sperimentali o altri fini scientifici ai sensi degli artt. 5, 6 e 12 – Decreto Legislativo n. 116/1992, della 
durata di un anno. 
 

 
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice preposta alla procedura comparativa per soli titoli  per l’affidamento di n. 1 
incarico di prestazione d’opera professionale di medico veterinario per la protezione animali a fini 
sperimentali o altri fini scientifici ai sensi degli artt. 5, 6 e 12 – Decreto Legislativo n. 116/1992, della 
durata di un anno, è così costituita: 

 
 

Prof.ssa Giuseppa Mudò           Presidente 
Prof.ssa Carla Cannizzaro                          Componente 
Prof.ssa Rosa Serio            Componente 
Sig.ra Vittoria Di Bella           Segretario 
 
 
Palermo,  17/02/2011 

  
                                                                                                   Il Direttore Amministrativo 

                                                                                                   firmato dott. Antonio Valenti                             
 
 
 

 

 
Titolo               Classe              Fascicolo 
 

N. 12943 
 

Del  17/02/2011 

UOR 
SET 25 

CC RPA 
 


